CHN
IKA 制造的温度控制设备
ACCURATE
AND POWERFUL
A
自 1910 年以来，一直致力于让化学家们创造更好的世界。
加热及制冷温度控制仪器
/// 高精度和强劲

订货号 0020004614 – 240 mm 0 – 115 mm –
L 型底座平台
订货号 0020006212
– 460 mm 50 – 110 mm –
 L.ICC 型底座平台
订货号 0020007353
– 290 mm 50 – 110 mm –
浸入式试管架
/// 对照表
* 增加 15 mm
试管架
13 mm, S, 不锈钢
可调试管架 ICC
ML, 不锈钢
配套内衬 1
可调底座 ICC
L, 不锈钢
底座平台 L
适用的样品管尺寸 最大样品管数量 套装数量
漂浮试管架 1
订货号 0020003667 1.5 / 2.0 ml 24 5 个
漂浮试管架 2
订货号 0020003668
15 ml 8 5 个
漂浮试管架 3
订货号 0020003669
50 ml 4 5 个
适合的容器规格
AS 2.1 固定夹
订货号 0001234300 25 ml
AS 2.2 固定夹
订货号 0001234400
50 ml
AS 2.3 固定夹
订货号 0001234500
100 ml
AS 2.4 固定夹
订货号 0001234600
200 / 250 ml
AS 2.5 固定夹
订货号 0001234700
500 ml
浮板
/// 对照表
固定夹
/// 适用于 订货号 20004032, 20004614, 20006212, 20007353
58 59
温度控制设备温度控制设备
Temperature [°C]
V
is
co
si
ty
 [m
m
2 /
s]
60
50
40
20
10
0
-30 10 50 13090 170 210 250 290
30
UF.Si.150.N30.10 LV
HF.Si.20.200.50
HF.Si.20.250.50A
配件
/// 导热介质
UF. Si. N20.150. 20 LV
附加信息
›› 低粘度 (LV)
›› 包含添加剂 (A)
粘度化学成分
›› 硅油 (Si)
最小 / 最大温度
导热介质类型
›› 加热介质 (HF)
›› 通用介质 (UF)
* 只有在封闭浴槽中才能达到 + 250 °C (HBC), 否则只能达到 + 200 °C
** 只有在封闭浴槽中短时间能达到 + 250 °C
*** 开口浴槽中到 + 130 °C
粘
度
 [
m
m
2
/ s
]
温度 [°C]
温度范围 粘度 (25 °C) 颜色 体积
加热介质
HF.Si.20.250.50 A
订货号 0020003521
+ 20 °C –
+ 250 °C* 50 mm2 / s 半透明, 浅红色 10 kg
HF.Si.20.200.50
订货号 0020003520
+ 20 °C –
+ 200 °C**
50 mm2 / s 透明 10 kg
通用介质
UF.Si.N30.150.10 LV
订货号 0020003518
- 30 °C –
+ 150 °C*** 10 mm2 / s 透明 9 kg
硅油温度控制介质
/// 对照表
60 61
温度控制设备温度控制设备
配件
/// 保温管
H.PVC.8 H.PVC.12 H.SI.8
耐腐蚀性
H.SI.12 H.PUR.8.R H.PUR.12 H.FKM.8 H.FKM.12 LT 5.20 LT 5.21
乙醇
+ 80 °C 时的耐腐蚀性比较好
不耐腐蚀
不允许在 › + 30 °C 的条件下使用
矿物油
乙二醇
硅油
水
H.PVC.8 | H.PVC.12
订货号 0004568800 |
0004568900
H.SI.8 | H.SI.12
订货号 0004569000 |
0004569100
H.PUR.8.R | H.PUR.12
订货号 0020004612 |
0020004613
套装数量 2 2 2, 包含 4 个软管固定夹
长度 1.5 m 1.5 m 1.5 m
材质 PVC 硅胶 PUR 加厚型 | PUR
内部直径 [mm] 8 | 12 8 | 12 8 | 12
外部直径 [mm] 12 | 16 12 | 16 12 | 16
接头 适用于软管 适用于软管 适用于软管
温度范围 - 20 °C – + 60 °C - 30 °C – + 180 °C - 30 °C – + 90 °C
最大操作压力 (+ 20 °C) 减压操作 减压操作 8 bar | 3 bar
颜色 透明 乳白色透明 乳白色透明 | 透明
技术参数
/// 对照表
H.FKM.8 | H.FKM.12
订货号 0004569200 |
0004569300
LT 5.20 | LT 5.21
订货号 0002606700 |
0020000988
套装数量 2, 包含 4 个软管固定夹 2
长度 1.5 m 1.5 m
材质 氟橡胶 (FKM / FPM) 不锈钢 | PTFE
内部直径 [mm] 8 | 12 10 | 13
外部直径 [mm] 12 | 16 45 | 38
接头 适用于 M 16 × 1 的管子 M 16 × 1
温度范围 - 30 °C – + 180 °C - 30 °C – + 300 °C | - 30 °C – + 260 °C
最大操作压力 (+ 20 °C) 6 bar / 1 bar (>1 bar 的要求) 6 bar
颜色 黑色 (附加不锈钢外壳) 红色
技术参数
/// 对照表
ISO.8
›› 适应于 8 mm 内径软管的保温管
›› 1.5 m
›› 2 根
ISO.12
›› 适应于 12 mm 内径软管的保温管
›› 1.5 m
›› 2 根
订货号 0004569400 订货号 0004569500
62 63
温度控制设备温度控制设备
6564
CO V 1
附件
/// 温度控制设备
CC 1
›› 适用于 IC
的冷却盘管
CC 2
›› 适用于 ICC
的冷却盘管
机械液位控制器
›› 用于监测加热或制冷循环器
外接开口浴槽的液位,
标配 2 个 DN 12 宝塔接头和
锁紧螺母
订货号 0020005116 订货号 0025001061 订货号 0020004618
MV 1
描述 连接
MV 1
订货号 0020003763
控制冷却水的电磁阀,
适用于 0 – + 90 °C，最大泵压 10 bar 标配 2 个 DN 8 宝塔接头
CO V 1
订货号 0002000049
外部控温的开关阀,
- 40 °C – 180 °C, 最大 1 bar
直接连接循环器,
另一端 M 16 × 1
Ball valve M 16 × 1
订货号 0020004620
手动操作球阀
一端有活接头螺母可固定于 M 16 × 1
螺纹接口上，另一端是 M 16 × 1 接口
描述
PCS.ICC
订货号 0004471900 用于 ICC 的泵连接套件
PT 100.30
订货号 0004284700
温度探针, 不锈钢
PT 100 extension (Lemo)
Ident. No. 0020004629
外部 PT 100 温度传感器，Lemo 接口，3 m
WH 10
订货号 0020000984
WiCo 墙上固定装置
PC 1.1
订货号 0002616700